
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/175/16 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 7 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia, a także wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 

dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –  Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz.1379) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę  

w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 416 i poz. 922, z 2015 r. poz.868 oraz z 2016r. poz. 1029) 

Rada Miejska w Sobótce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/262/09 z dnia 23 kwietnia 2009 r., w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości, 

szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 5, ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10.  Dodatek motywacyjny przyznaje się kwotowo dwa razy w roku na okres: 01.09 do końca lutego, 

oraz od 01.03 do 31.08.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

a) ust. 3., otrzymuje brzmienie: „3. Nauczycielowi pełniącemu funkcje opiekuna stażu przysługuje dodatek 

funkcyjny w wysokości 100 zł miesięcznie, za każdego nauczyciela stażystę powierzonego opiece.” 

b) ust. 4., otrzymuje brzmienie: „4. Nauczycielowi bez względu na stopień awansu zawodowego 

przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu powierzenia mu wychowawstwa klasy w wysokości 100 zł 

miesięcznie.” 

c) ust. 9., otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2016 r.

Poz. 4253



„9. Ustala się tabelę dodatków funkcyjnych: 

Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego 

Dyrektor szkoły: 

Do 7 oddziałów 

Od 8 do 20 oddziałów włącznie 

Powyżej 20 oddziałów 

400 - 550 

450 - 720 

550 - 850 

Wicedyrektor szkoły: 

Powyżej 8 oddziałów 

350 - 550 

Dyrektor Przedszkola: 

Do 7 oddziałów włącznie 

Powyżej 7 oddziałów 

300 - 500 

350 - 550 

Wicedyrektor przedszkola powyżej 8 oddziałów 300 - 450 

”. 

§ 2. Określone w zmienianej uchwale zasady przyznawania dodatku motywacyjnego obowiązują do dnia  

28 lutego 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce: 

A. Rakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4253


		2016-09-16T11:46:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




